令和５年４月１１日
保護者の皆様
                                 仙台市立七北田中学校
                                 校 長  桜井 泰実

第１回フリー参観と保護者会の御案内

 清明の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校

の教育活動への御理解と御協力に感謝申し上げます。
 さて，新学期も始まり生徒たちも新しい気持ちでスタートを切りました。つきましては，第１回
授業参観と学年懇談会，学級懇談会を下記のとおり開催いたします。
 御多用のこととは存じますが，ぜひ御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１．日 時 令和５年４月２６日(水)

２．内 容
 (1) フリー参観                       ８：５０～１２：２０（水の１～４の授業）
                    ※生徒は給食を食べた後下校

 (2) 保護者会 生徒下校後，お子様の教室にお入りください。

①  学年懇談会（各教室）リモートでの中継             １４：００～１４：３０

②  学級懇談会（各教室）                         １４：４０～１５：１０

 ※ 時間に余裕を持ってお越しください。途中から参加されても退室されても大丈夫です。

３．その他

 ※ 時間割はお子様に御確認ください。
 ※ 上履きを御持参の上，お子様が使用している生徒昇降口からお入りください。
 ※ 本校の令和５年度校舎平面図を添付しておりますので，御確認ください。
 ※ 自家用車での来校は御遠慮願います。
 ※ 体調不良や，風邪症状のある方は，御来校を御遠慮ください。

 ※ 父母教師会総会並びに文化体育学習後援会総会につきましては，書面議決の予定となってお

りますので，詳細は後日配付されます父母教師会からの御案内にて御確認ください

担当 仙台市立七北田中学校
   教 頭  菅野 玲子
   Tel 022－372－3649

令和５年度 仙台市立七北田中学校 校舎平面図
2023.4.1

４Ｆ
女 女 DW 女

資 料 室
ＷＣ ＷＣ 配 ＷＣ
男 男 膳 男
ＷＣ ＷＣ 室 ＷＣ

〈特〉 【普】 【普】 【普】 【普】 【普】 【普】 【普】 準 〈特〉
図 書 室 １年１組 １年２組 １年３組 １年４組 １年５組 １年６組 ２年６組 備 音 楽 室

室

３Ｆ
女 女 DW 女

資 料 室
ＷＣ ＷＣ 配 ＷＣ
男 男 膳 男
ＷＣ ＷＣ 室 ＷＣ

〈特〉 準 〈特〉 【普】 【普】 【普】 【普】 【普】 【普】 生徒 学習 〈特〉
理 科 室 １ 備 理科室２ ３年６組 ２年１組 ２年２組 ２年３組 ２年４組 ２年５組 会室 室 PC室

室

２Ｆ
女 職員 DW 女
ＷＣ ＷＣ 配 ＷＣ
男 会議室 膳 男
ＷＣ 湯沸 倉庫 室 ＷＣ

【普】 【普】 【普】 【普】 【普】 【普】
３年１組 ３年２組 ３年３組 ３年４組 ３年５組 校長室 職 員 室 印刷室 放 学習室 礼法室

送 （別室）
室

１Ｆ
女 女 DW 女
ＷＣ ＷＣ 倉庫 配 ＷＣ

受水槽 膳
男 男 倉 相 男

談 通 室
ＷＣ ＷＣ ＷＣ 庫 室 ＷＣ

体育館
路

〈特〉 準 【特支】 【特支】 【特支】 職 〈特〉 準 〈特〉
美 術 室 備 ｱｲﾘｽ3 ｱｲﾘｽ2 ｱｲﾘｽ1 SC 保 健室 更 被 服 室 備 調 理 室

室 室 衣 室
＊PTA室 室

BF

〈特〉 〈特〉
木 工 室 金 工 室